РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2022 года                                   п. Копьёво

                   № 18
О представителе Совета депутатов Орджоникидзевского района

в конкурсных комиссиях, образуемых при проведении конкурсов на замещение
вакантных должностей муниципальной службы

Во исполнение части 2 статьи 5 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Орджоникидзевский район, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Орджоникидзевский район от 30.10.2009 № 74-13, на основании статьи 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Избрать на срок полномочий Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва постоянным представителем Совета депутатов Орджоникидзевского района в конкурсных комиссиях, образуемых при проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский район, Кривошееву Ирину Владимировну, депутата по двухмандатному избирательному округу № 6, председателя Совета депутатов Орджоникидзевского района.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Орджоникидзевского района от 25.02.2022 № 6 «О представителе Совета депутатов  Орджоникидзевского района  в конкурсных комиссиях, образуемых  при проведении конкурсов  на замещение вакантных должностей  муниципальной службы» («Орджоникидзевский рабочий», 2022, № 11).
3. Направить настоящее решение в Администрацию Орджоникидзевского района для сведения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                       И.В. Кривошеева